
平成２３年９月２２日 

 

 

「東海テレビ文化賞」取りやめ、及び「わんだほ祭２０１１」中止のお知らせ 

 

 

弊社が８月４日に放送した「ぴーかんテレビ」で不適切な内容のテロップを

誤って表示し、視聴者の皆様、岩手県をはじめとする全国の皆様に大変ご迷惑

をおかけしたことを改めて深くお詫び申し上げます。 

 

 毎年秋に社会、文化、学術、産業などの各分野で功績のあった東海地方にゆ

かりのある個人や団体を顕彰する「東海テレビ文化賞」について、今年度は取

りやめさせていただくことと致しました。 

（東海テレビ文化賞は弊社の開局１０周年を記念して始まり、今回で４４回目） 

 

また、１０月２９日～３０日に名古屋・栄の久屋大通公園で開催を予定して

おりました「わんだほ祭２０１１」についても、今年は中止とさせていただく

ことと致しました。ご来場を予定されていた皆様、及び関係者の皆様には深く

お詫びを致しますと共に、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

東海テレビ放送株式会社 


